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Canoë monoplace homme moins de 18 ans (C1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
16 CAILLET ARNAUD 2522 - C.K. PONT DE ROIDE 9h20:00.00
17 BONVALET FABIEN 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 9h20:45.00
18 BOSTOEN VALENTIN 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 9h21:30.00
19 DELLE DANANCHET LOANN 2514 - C.K. AUDINCOURTOIS 9h22:15.00
20 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 9h23:00.00
21 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h23:45.00
22 ZANELLATO UGO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h24:30.00
23 CLEMENT AXEL 7304 - CK HAUTE ISERE 9h25:15.00
24 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 9h26:00.00
25 TELLIER HUGO 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h26:45.00
26 TRICHARD GASPARD 1612 - ANGOULEME CK 9h27:30.00
27 BEAUMOIS CORENTIN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 9h28:15.00
28 GAILLOT ADRIEN 5103 - FJEP BAZANCOURT 9h29:00.00
29 MORET ROMAIN 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 9h29:45.00
30 RENNETEAU DYLAN 1608 - CK JARNAC SPORTS 9h30:30.00
31 PARDOUX ADRIEN 1620 - TARDOIRE CK 9h31:15.00
32 KESSLER LUDOVIC 6718 - ASCPA C.K. STRASBOURG 9h32:00.00
33 LE FELLIC ROBIN 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 9h32:45.00
34 SOKOLIK AMAURY 1608 - CK JARNAC SPORTS 9h33:30.00
35 GUILLON ALEXIS 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 9h34:15.00
36 GONSETH GASPARD 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h35:00.00
37 DEVIS MAXIME 7015 - VORAY CK 9h35:45.00
38 NEVEU AURELE 8602 - CK CLUB POITEVIN 9h36:30.00
39 GILLAIZEAU CLEMENT 1607 - FOYER LOISIRS MANSLOIS 9h37:15.00
40 VERDIER EMILE 0310 - CK VALLEE DE MONTLUCON 9h38:00.00
41 AUSSANT TITOUAN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 9h38:45.00
42 HILLION OSKAR 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 9h39:30.00
43 RATHIER LOUIS 1612 - ANGOULEME CK 9h40:15.00
44 DUFOUR LOIC 7705 - TORCY CK 9h41:00.00
45 NOYALET GWENOLE 2210 - LANNION CK 9h41:45.00
46 CRESPO HUGO 0912 - FOIX CK EAU VIVE 9h42:30.00
47 MAILLEFER QUENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h43:15.00
48 REBY THEO 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h44:00.00
49 AFFRE LORIS SHAYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 9h44:45.00
50 SALMON MARIN 2904 - CK DE QUIMPERLE 9h45:30.00
51 PIEPHO MATHIS 9402 - CK CLUB FRANCE 9h46:15.00
52 JAMART LUCAS 5112 - LES PELLES CHALONNAISES 9h47:00.00
53 NIESER EMERIC 4006 - ETOILE AMOU CK 9h47:45.00
54 LATIMIER JULES 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h48:30.00
55 MIZZI JULIEN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h49:15.00
56 ERDOIS ANTTON 6427 - UR TIPULA 9h50:00.00
57 BALDONI ALEX 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h50:45.00
58 COURTIADE EMILIEN 4006 - ETOILE AMOU CK 9h51:30.00
59 BROTIER CLEMENT 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 9h52:15.00
60 ADISSON TANGUY 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 9h53:00.00
61 DEBLIQUY MEWEN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h53:45.00

Kayak monoplace dame moins de 18 ans (K1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
62 SAUVAGNAC EMMELYNE 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 9h54:30.00
63 MASSELINE ELISE 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 9h55:15.00
64 DARY LENA 9D02 - NIAGARA CK CLUB 9h56:00.00



65 GRENIER CHARLOTTE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9h56:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

66 BEAUREPERE LAURIE 2210 - LANNION CK 9h57:30.00
67 DEBRUYNE LUX 0705 - EYRIEUX CK 9h58:15.00
68 REICHERT LEONIE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9h59:00.00
69 ROUILHET PAULINE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 9h59:45.00
70 PRIMET MARINE 2506 - CK PONTARLIER 10h00:30.00
71 FRENOT LINDSAY 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 10h01:15.00
72 KHATTABI SOUHAYLA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h02:00.00
73 SEDRUE OCEANE 1608 - CK JARNAC SPORTS 10h02:45.00
74 VION DELPHIN CAMILLE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h03:30.00
75 COULONVAL CAMILLE 0705 - EYRIEUX CK 10h04:15.00
76 VUILLEUMIER DAPHNEE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h05:00.00
77 BIANCO MAE 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 10h05:45.00
78 DESHOGUES DORIE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 10h06:30.00
79 PIERRE NOELINE 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 10h07:15.00
80 VUILLEUMIER LOU ANN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 10h08:00.00
81 LYBRECHT PAULINE 6205 - CK MONTREUIL 10h08:45.00
82 DASTUGUE LAVIGNASSE MILA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h09:30.00
83 DUPAS JULIE 9506 - C.K. CERGY PONTOISE 10h10:15.00
84 DANIELS ALICE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h11:00.00
85 MALVAL ZOE 4405 - CK CLISSON 10h11:45.00
86 CLERC PAULINE 2522 - C.K. PONT DE ROIDE 10h12:30.00
87 BRODIN ESTELLE 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 10h13:15.00
88 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 10h14:00.00
89 GONSETH IANA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h14:45.00
90 GEORGEL KESIA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h15:30.00
91 REGNIER COLINE 6205 - CK MONTREUIL 10h16:15.00
92 POUILLY EMMA 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h17:00.00
93 MANACH LISA 9506 - C.K. CERGY PONTOISE 10h17:45.00
94 OTEIZA NAHIA 6427 - UR TIPULA 10h18:30.00
95 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h19:15.00
96 CASTRYCK CAMILLE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h20:00.00
97 ESTANGUET YOULIA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h20:45.00
98 FABIJAN MARGAUX 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 10h21:30.00
99 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h22:15.00

100 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 10h23:00.00
101 FERRARIS ZELIE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 10h23:45.00
102 BABIN CERISE 1702 - CANOE-KAYAK SAUJON 10h24:30.00
103 SALESSE LAURINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h25:15.00
104 MARTIN -LAEMLE ILONA 7304 - CK HAUTE ISERE 10h26:00.00
105 REGNIER ROMANE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h26:45.00
106 SILVIN MARIE AMELIE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h27:30.00
107 VUITTON EMMA 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h28:15.00

Kayak monoplace homme moins de 18 ans (K1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
108 LOUVEAU CLÉMENT 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 10h29:00.00
109 POMARES MATHIS 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 10h29:45.00
110 RACHDI HELWANN 6009 - HERMES CK 10h30:30.00
111 MINGASSON PIERRE-LOUIS 7723 - MARNE ET GONDOIRE CANOË KAYAK 10h31:15.00
112 BALDONI ALEX 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h32:00.00
113 BLUTEAU LOUAN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h32:45.00
114 BONVALET FABIEN 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 10h33:30.00
115 CAILLET ARNAUD 2522 - C.K. PONT DE ROIDE 10h34:15.00



116 DEBLIQUY MEWEN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h35:00.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

117 LANGLUME NINO 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h35:45.00
118 ROBERT ANTONIN 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 10h36:30.00
119 RABY ANTOINE 1908 - CK UZERCHE 10h37:15.00
120 RIVAL-NEGREVERGNE QUENTIN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h38:00.00
121 ZANELLATO UGO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h38:45.00
122 HERVOUET EWANN 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 10h39:30.00
123 IRUNGARAYLARRONDE MIGUEL 6427 - UR TIPULA 10h40:15.00
124 RAUL CLEMENT 0503 - CLUB CHAMPSAUR CK 10h41:00.00
125 ADISSON TANGUY 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 10h41:45.00
126 LE NEVEZ SIMON 5643 - LANESTER CK CLUB 10h42:30.00
127 RIU JUAN 2202 - CLUB MJC ST BRIEUC C.K. 10h43:15.00
128 LECOMTE KÉZIAH 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h44:00.00
129 MOREAU MAXIME 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h44:45.00
130 LERUSSE RAFAEL 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 10h45:30.00
131 PALEAUBRASSEUR EDGAR 6427 - UR TIPULA 10h46:15.00
132 CARNEIRO GOMES VICTOR EDUARDO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h47:00.00
133 CHENAL EDOUARD 7304 - CK HAUTE ISERE 10h47:45.00
134 BRIN AXEL 4405 - CK CLISSON 10h48:30.00
135 PERRIN REMY 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h49:15.00
136 LE TOUZE MILIO 2210 - LANNION CK 10h50:00.00
137 CANONICO TIMEO 0912 - FOIX CK EAU VIVE 10h50:45.00
138 PARNOTTE LEO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 10h51:30.00
139 BLONDEAU MAXIME 1609 - AMICALE LAIQUE PONTOUVRE 10h52:15.00
140 SUTRA ELIE 7304 - CK HAUTE ISERE 10h53:00.00
141 ARRIAU LEO 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h53:45.00
142 HUGER ANTOINE 7723 - MARNE ET GONDOIRE CANOË KAYAK 10h54:30.00
143 MAILLEFER QUENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h55:15.00
144 MONZERIAN BASILE 0704 - ANNONAY CK CLUB 10h56:00.00
145 MAGNIER ROMAIN 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 10h56:45.00
146 BAZOT MARWAN 7208 - CK CLUB SABOLIEN 10h57:30.00
147 TRENCHANT EVAN 6801 - CADPA HUNINGUE 10h58:15.00
148 GAILLOT ADRIEN 5103 - FJEP BAZANCOURT 10h59:00.00
149 SOURIEAU JULES 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h59:45.00
150 DOMTI HICHAM 8602 - CK CLUB POITEVIN 11h00:30.00
151 MALAVAL FLORIAN 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h01:15.00
152 WYON LOHAN 0912 - FOIX CK EAU VIVE 11h02:00.00
153 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 11h02:45.00
154 SAPIN ANTOINE 4405 - CK CLISSON 11h03:30.00
155 ETTWILLER GAEL 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11h04:15.00
156 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 11h05:00.00
157 PIEPHO MATHIS 9402 - CK CLUB FRANCE 11h05:45.00
158 SOURIEAU TITOUAN 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h06:30.00
159 MERPILLAT OWEN 1908 - CK UZERCHE 11h07:15.00
160 BEAUMOIS CORENTIN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 11h08:00.00
161 AUSSANT TITOUAN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 11h08:45.00
162 BRISSON JULES 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h09:30.00
163 PINNEAU ISAAC 7304 - CK HAUTE ISERE 11h10:15.00
164 MARQUE THIBAULT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h11:00.00
165 BERNES MAEL 6502 - ALCK BAGNERES DE BIGORRE 11h11:45.00
166 MANIET MATHYS 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h12:30.00
167 NORMAND JOAO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h13:15.00
168 MARCHAND TOM 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 11h14:00.00
169 GONSETH GASPARD 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h14:45.00



170 MARGERIE ROMAIN 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 11h15:30.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

171 DEVIS MAXIME 7015 - VORAY CK 11h16:15.00
172 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 11h17:00.00
173 NIESER EMERIC 4006 - ETOILE AMOU CK 11h17:45.00
174 CLIPET PIERRIC 6205 - CK MONTREUIL 11h18:30.00
175 BOUDIER THIBAUT 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h19:15.00
176 COTE MATIS 0704 - ANNONAY CK CLUB 11h20:00.00
177 DOUMECQ JULIEN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h20:45.00
178 DANCETTE CLEMENT 3804 - CLUB CK VIENNE 11h21:30.00
179 BLOCQUAUX ARTHUR 0704 - ANNONAY CK CLUB 11h22:15.00
180 BROSSAT AXEL 0705 - EYRIEUX CK 11h23:00.00
181 JUMETZ FLORIAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h23:45.00
182 PERREAU LENI 7705 - TORCY CK 11h24:30.00
183 TOURTOIS SIMON 1908 - CK UZERCHE 11h25:15.00
184 MORET ROMAIN 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11h26:00.00
185 CONTAMINE ARTHUR 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 11h26:45.00
186 LE GUEN JONAS 2210 - LANNION CK 11h27:30.00
187 CONSEIL TITOUAN 1612 - ANGOULEME CK 11h28:15.00
188 GORVO NOE 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 11h29:00.00
189 CLEMENT AXEL 7304 - CK HAUTE ISERE 11h29:45.00
190 AFFRE LORIS SHAYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 11h30:30.00
191 FRISON NATHAN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h31:15.00
192 JEMAI SALIM 6718 - ASCPA C.K. STRASBOURG 11h32:00.00
193 KOFFEL MATTHIEU 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11h32:45.00
194 CRESPO HUGO 0912 - FOIX CK EAU VIVE 11h33:30.00
195 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h34:15.00
196 CAIL CYPRIEN 3102 - CK TOULOUSAIN 11h35:00.00
197 DELAGE-GAREZ FANTIN 4003 - C.K. AIRE SUR L'ADOUR 11h35:45.00
198 HUGUENIN NATHAN 7705 - TORCY CK 11h36:30.00
199 PARDOUX ADRIEN 1620 - TARDOIRE CK 11h37:15.00
200 DERAME MAX 4404 - C.K. CHATEAU THEBAUD 11h38:00.00
201 MALINGRE TANGUY 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h38:45.00
202 DELEMOTTE BAPTISTE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h39:30.00
203 DANDONNEAU YON 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h40:15.00
204 BENINI GINO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 11h41:00.00
205 HILLION OSKAR 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h41:45.00
206 DAVY MAXENCE 4914 - F.L.CK CHALONNES 11h42:30.00
207 HERVAULT MAEL 0705 - EYRIEUX CK 11h43:15.00
208 REBY THEO 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h44:00.00
209 MONASSE HUGO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h44:45.00
210 COUCHOUD CLEMENT 3804 - CLUB CK VIENNE 11h45:30.00
211 ESTANGUET-SANTAMARIA LUKAS 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h46:15.00
212 COURTIADE EMILIEN 4006 - ETOILE AMOU CK 11h47:00.00
213 CASTRYCK TITOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h47:45.00

Canoë monoplace dame moins de 18 ans (C1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
214 WAGNIER KASSANDRA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h48:30.00
215 MASSELINE ELISE 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 11h49:15.00
216 GRENIER CHARLOTTE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 11h50:00.00
217 SAUVAGNAC EMMELYNE 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 11h50:45.00
218 REICHERT LEONIE 6910 - CK LYON OULLINS LA MULATIERE 11h51:30.00
219 MALVAL ZOE 4405 - CK CLISSON 11h52:15.00
220 SEDRUE OCEANE 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h53:00.00



221 DESHOGUES DORIE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h53:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

222 GEORGEL KESIA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h54:30.00
223 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 11h55:15.00
224 LYBRECHT PAULINE 6205 - CK MONTREUIL 11h56:00.00
225 ESTANGUET YOULIA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h56:45.00
226 GONSETH IANA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h57:30.00
227 MARTIN -LAEMLE ILONA 7304 - CK HAUTE ISERE 11h58:15.00
228 OTEIZA NAHIA 6427 - UR TIPULA 11h59:00.00
229 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h59:45.00
230 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 12h00:30.00
231 VUITTON EMMA 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 12h01:15.00
232 REGNIER ROMANE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 12h02:00.00
233 SALESSE LAURINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h02:45.00
234 CASTRYCK CAMILLE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 12h03:30.00


